
Id: TKXHD-HOSXI-LWKBR-JIDQU-OLDEH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 1/I/10
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Jana Wrześniewskiego na Przewodniczącego Rady Gminy Stara 
Biała. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący obrad 

Władysław Mikołajczyk


